
 
UCHWAŁA NR XLV/289/14 

RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 30 września 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591/ art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2009 r. 

Nr 215, poz. 1240/ Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 611 457,80 zł oraz dokonuje się zmniejsze-

nia dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów kwotą 30 931 359,53 zł w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone 3 217 405,73 zł. 

2. po stronie wydatków kwotą 30 931 359,53 zł w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone 3 217 405,73 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Białogard 

 

Jan Budzyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2014 r.

Poz. 4412



DOCHODY BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD NA 2014 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 512 038,00 512 328,52 1 024 366,52 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 452 938,00 512 328,52 965 266,52 

6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

149 238,00 413 093,53 562 331,53 

6209 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 99 234,99 99 234,99 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 49 815,00 49 815,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 49 815,00 49 815,00 

6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 49 815,00 49 815,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 49 314,28 49 314,28 

92695 Pozostała działalność 0,00 49 314,28 49 314,28 

6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 49 314,28 49 314,28 

Razem: 30 319 901,73 611 457,80 30 931 359,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4412



WYDATKI BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD NA 2014 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 4 318 658,85 485 822,10 4 804 480,95 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 184 929,00 512 328,52 3 697 257,52 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 852,30 435 479,23 562 331,53 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 385,70 76 849,29 99 234,99 

75095 Pozostała działalność 927 329,85 - 26 506,42 900 823,43 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 548 699,85 - 26 506,42 522 193,43 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 055 630,00 49 815,00 4 105 445,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 450 000,00 49 815,00 499 815,00 

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 - 49 815,00 200 185,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 99 630,00 99 630,00 

926 Kultura fizyczna 133 350,00 75 820,70 209 170,70 

92695 Pozostała działalność 133 350,00 75 820,70 209 170,70 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 506,42 26 506,42 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 49 314,28 49 314,28 

Razem: 30 319 901,73 611 457,80 30 931 359,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4412


		2014-11-07T11:30:32+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




